

Акт выполненных работ № _____ от _____ 20__ г.
Исполнитель: _____

Владелец (компания): _____

Уполномоченное контактное лицо: _____

Марка, гос.номер машины: _____

Контактный телефон: _____

Время _____

Наименование услуг		шт	Размер							
			Одноэлементный диск				Многоэлементный диск			
			Колесо:				Кольца			
		16"	17,5"	19,5"	22,5"	16"	20"	21-24R		
Снять - установить	1 колесо		<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 400	
	спаренные колеса		<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 400	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 400	<input type="radio"/> 450	
	спаренные колеса с феторками		<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 450	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 500		
	сложные колеса		<input type="radio"/> радиус больше R 22,5 = 550				<input type="radio"/> машина с перегрузом = 800			
	запасное колесо		<input type="radio"/> применение доп.средств=350			<input type="radio"/> спарка R20 под клин = 700				
Шиномонтаж колеса		<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 400	<input type="radio"/> 450	<input type="radio"/> 700	<input type="radio"/> 2500		
Демонтаж		<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 600		
Монтаж		<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 350	<input type="radio"/> 600		
Подкачка колеса		<input type="radio"/> 40	<input type="radio"/> 50	<input type="radio"/> 50	<input type="radio"/> 55	<input type="radio"/> 40	<input type="radio"/> 55	<input type="radio"/> 55		
Балансировка	штамп. диски		<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 400			<input type="radio"/> 450	
	литые диски					<input type="radio"/> 450			<input type="radio"/> 700	
Нарезка протектора	руль, прицеп		<input type="radio"/> 800	<input type="radio"/> 1000	<input type="radio"/> 1000	<input type="radio"/> 2000				
	ведущая		<input type="radio"/> 800	<input type="radio"/> 1500	<input type="radio"/> 1500	<input type="radio"/> 2500				
Протяжка гаек (за 1 шт)			<input type="radio"/> протяжка гаек без колпачка = 20			<input type="radio"/> протяжка гаек с колпачком = 25				
Установка	пластыря без вулканизации повреждения		<input type="radio"/> TL 110/115=300		<input type="radio"/> TL 120/122/124/125=400		<input type="radio"/> TL 135/140=450	<input type="radio"/> TL 142/144=650		
	камеры		<input type="radio"/> TL 146=700		<input type="radio"/> TL 533=550		<input type="radio"/> TL 535/537=650		<input type="radio"/> UP=300	
	камерной латки		<input type="radio"/> 60				<input type="radio"/> 60	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 250	
	вентилля		<input type="radio"/> 1-3 =150				<input type="radio"/> 4-7 =200		<input type="radio"/> 5A-7A =350	
	грибка		<input type="radio"/> уст. вентилля Б/К рез. (легк.)/рез. камерный = 100						<input type="radio"/> уст. вентилля ГК = 350	
	ножки		<input type="radio"/> 300							
	якоря, жгута		<input type="radio"/> 150							
Диск			<input type="radio"/> уст. удлинителя=60		<input type="radio"/> чистка пос.места=65		<input type="radio"/> уголок подкачки СМЕ45=60			
			<input type="radio"/> чистка ступицы (смазка)=100		<input type="radio"/> уст. вентилля БК =250		<input type="radio"/> рихтовка диска =250			
Удаление стар. рем. материала			<input type="radio"/> 60	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 300	<input type="radio"/> 60	<input type="radio"/> 200	<input type="radio"/> 300	
Вулканизация (1 цикл)			<input type="radio"/> порез боковины < 2 см. = 1400 / > 2 см = 3000				<input type="radio"/> порез плеча/протектора = 2500-5000			
Косметич. ремонт (вулк-ция)			<input type="radio"/> 450	<input type="radio"/> 700	<input type="radio"/> 950	<input type="radio"/> 1200				
Диагностика повреждения			<input type="radio"/> 60	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 250	<input type="radio"/> 60	<input type="radio"/> 150	<input type="radio"/> 300	
Дополнительные работы и услуги			<input type="radio"/> замена ниппеля (не снимая колеса)=60			<input type="radio"/> использование домкрата=250				
			<input type="radio"/> слесарные и механические работы (1 мин.)=40							
ИТОГО УСЛУГИ										
МАТЕРИАЛЫ										
Грибки			<input type="radio"/> 6 мм = 350		<input type="radio"/> 8 мм = 450		<input type="radio"/> 10 мм = 550			
Ножки			<input type="radio"/> B6=150	<input type="radio"/> B8=150	<input type="radio"/> B10=250	<input type="radio"/> B12=250	<input type="radio"/> B14=300	<input type="radio"/> B16=400	<input type="radio"/> B18=450	
Пластыри			<input type="radio"/> 110 TL = 250		<input type="radio"/> 124 TL = 900		<input type="radio"/> 142 TL = 1200		<input type="radio"/> 535 TL=1600	
			<input type="radio"/> 115 TL = 350		<input type="radio"/> 125 TL = 1000		<input type="radio"/> 144 TL = 1350		<input type="radio"/> 537 TL=1450	
			<input type="radio"/> 120 TL = 600		<input type="radio"/> 135 TL = 1750		<input type="radio"/> 146 TL = 3200		<input type="radio"/> UP 3-12=150	
			<input type="radio"/> 122 TL = 750		<input type="radio"/> 140 TL = 1000		<input type="radio"/> 533 TL = 1250			
Камерные латки			<input type="radio"/> 1-3 =150		<input type="radio"/> 4-5 =200		<input type="radio"/> 6-7 =250		<input type="radio"/> 5A-7A =400	
Вентиль			<input type="radio"/> вентиль БК=350		<input type="radio"/> вентиль ГК=750		<input type="radio"/> вентиль резин. камерный=170			
Якорь, жгут			<input type="radio"/> жгут=150				<input type="radio"/> якорь =350			
Удлинитель, уголок			<input type="radio"/> удлинитель = 150				<input type="radio"/> уголок подкачки СМЕ45=300			
Грузик	простой		<input type="radio"/> 1грамм = 1 рубль							
	самоклеющийся		<input type="radio"/> 350							
Расходные материалы (гайки, шпильки, конусы и др.)										
Утилизация / хранение шин			<input type="radio"/> утилизация автошины=250 (взорванная=500)				<input type="radio"/> хранение шины (1 шт/день)=50			
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ										

ОБЩАЯ СУММА

С правилами оказания услуг ознакомлен, претензий к качеству и комплектации не имею

Заказчик принял _____

Исполнитель сдал _____